



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2019

№ 95

г. Саранск

О внесении изменений в Порядок осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения Республики Мордовия, местного значения в Республике Мордовия

Правительство Республики Мордовия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Порядок осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения Республики Мордовия, местного значения в Республике Мордовия, утвержденный постановлением Правительства Республики Мордовия от 31 октября 2011 г. № 402 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Республики Мордовия от 31 марта 2014 г. № 126, от 13 марта 2017 г. № 171, от 14 сентября 2017 г. № 515), следующие изменения:

1) в пункте 3:

в части первой слова «Министерством строительства и архитектуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерством строительства, транспорта и дорожного хозяйства Республики Мордовия»;

в абзаце первом части второй слова «Министерство строительства и архитектуры Республики Мордовии проект приказа Министра строительства и архитектуры Республики Мордовия,» заменить словами «Министерство строительства, транспорта и дорожного хозяйства Республики Мордовия проект приказа Министра строительства, транспорта и дорожного хозяйства Республики Мордовия,»;

в подпункте 2 слова «Министра строительства и архитектуры Республики Мордовия» заменить словами «Министра строительства, транспорта и дорожного хозяйства Республики Мордовия»;

в части третьей слова «Министра строительства и архитектуры Республики Мордовия» заменить словами «Министра строительства, транспорта и дорожного хозяйства Республики Мордовия»;

2) в пункте 5 слова «Министерства строительства и архитектуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерства строительства, транспорта и дорожного хозяйства Республики Мордовия»;

3) в пункте 8 слова «Министерство строительства и архитектуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерство строительства, транспорта и дорожного хозяйства Республики Мордовия»;

4) абзац второй пункта 16 признать утратившим силу;

5) в пункте 22 слова «Министерства строительства и архитектуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерства строительства, транспорта и дорожного хозяйства Республики Мордовия»;

6) в пункте 23 слова «Министерства строительства и архитектуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерства строительства, транспорта и дорожного хозяйства Республики Мордовия»;

7) в пункте 24 слова «Министерством строительства и архитектуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерством строительства, транспорта и дорожного хозяйства Республики Мордовия»;

8) в пункте 40 слова «Министерство строительства и архитектуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерство строительства, транспорта и дорожного хозяйства Республики Мордовия»;

9) в пункте 41 слова «Министерство строительства и архитектуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерство строительства, транспорта и дорожного хозяйства Республики Мордовия».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Республики Мордовия



В. Сушков